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PLANTING: FRA JORD TIL BORD  

I mars måned har vi hatt fokus på planting som en del 

av bærekraft fokus. Vi har som mål at barna skal få 

kjennskap til hvordan frø som legges i jord blir til 

viktige råvarer på vårt middagsbord. Vår plantekasse 

skal bli fylt med blant annet jordbær, reddik, og 

blomkarse.  

En variende hverdag med et like varierende vær, kan 

oppsummere mars måned. Derav en liten oppfordring om å sjekke hylla for 

skifteklær til å ta med hjem, og om der trengs påfyll. Gjerne da ta en sjekk om det 

trengs opprydning i selve hylla og. Barna er kreative og lager masse forskjellig. Dette 

kan dere ta med hjem.  

PÅFYLL MED PEDAGOGIKK INN  I HVERDAGEN 

Vi har noen sprudlende, kreative og engasjerte barn på Ulvehiet. Vi ser at barna blir 

stadig flinkere til å kle seg selv. De finner stadig nye lekevenner i leken, som gjør at 

leken utvikler seg videre. Vi har fremdeles fokus på gleding og hvordan vi 

samhandler med hverandre. Vi har vært inne i en god periode der barna har vært 

rause og gode med hverandre. Vi har klart å være i forkant, og hatt fokus på å gi 

gode forberedelse på det som skal skje i løp av dagen, samtidig som vi har fokus på 

å gi klare og tydelige beskjeder. Vi fortsetter likevel fokuset på å lære barna å 

regulere følelsene og handlingene sine, slik at de lærer seg hva som er gleding og 

ikke. Dette er et arbeid som må skje parallellt med dere som foreldre.  

HVORDAN LÆRER BARN Å REGULERE SEG?  

Barn «speiler seg» i oss. Å «speile seg» betyr at 

hvordan vi ser på barnet, er slik barnet oppfatter seg 

selv. Som foreldre eller voksne i relasjon med barn så 

må vi finne balansen mellom det å være varm og 

kjærlig, samt tydelig og klar på forventninger til barnet. Barna trenger 

tydelige grenser, samtidig som det trenger å bli sett. De trenger å oppleve gode 

opplevelser sammen med trygge og gode voksne som er trygge på seg selv. Vi må 

holde oss rolige, og støtte barna når de møter motgang. Vi må vise vei gjennom 

motgangen ved å være rolige, og gi dem tid til å roe seg ned. Dette blir gode 

strategier, som de kan bruke når de kommer i lignende situasjoner alene.  

APRIL 



VARME, RAUSE, TYDELIGE OG KLOKE VOKSNE 

Oppfordring om å fortsette å være varm, kjærlig, klok og raus med barnet ditt. Husk 

det er DU som er den voksne og det er DU har ansvaret for relasjonen – 

IKKE barnet. Vi skal hjelpe barna å bli selvstendige og gode fremtidige voksne.  

 

TEMA APRIL: SMÅKRYP 

 

Mens vi passer på plantene våre, skal vi også ha fokus på småkryp. Småkrypene har 

sin funksjon for at plantene skal vokse frem. Vi må nok ut på insektturer, der vi kan 

undersøke hva som finnes, og hvor vi kan finne dem. Å få undersøke insekter med å 

ha dem i hånda, er noe de aller fleste barn synes er fascinerende. Vi gleder oss   

LEMMING 

Vi bor i Bjerkreim, og det finnes ingen april uten at der blir født mange lam rundt i 

bygda. Vi satser på at vi kan gå på besøk å se lam på nært hold. Er der noen som 

ønsker å ha besøk, er det bare å gi beskjed til oss, så avtaler vi et tidspunkt som 

passer.  

Viktige datoer:  

1.4. Barnehagen stengt. 2 påskedag.  

2.4. Første dag etter påskeferien.  

15.4 – 19.4: Løvegruppe foreldresamtaler- Veronica 

22.4 – 24.4 Frøken kanin foreldresamtaler – Mona Lise 

25.4. Fellessamling ansvar Grevlinghiet.  

 

Spør om det er noe 

dere lurer på  

Vennligst hilsen 

Mona Lise, Veronica, 

Kathrine, Anastacia, 

og Martine. 

BURSDAGER APRIL  

5.4 Sara 4 år       9.4 Leonora 4 år  

12.4 Marie 5 år    17.4 Anna 4 år.  

 


